


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MARC00021-0007

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: Ingreso UsacFDI: 001 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA CUBIELLA - [CUB040113N69] BLVD LUIS ENCINAS SN SAN BENITO HERMOSILLO SONORA 83190		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		
		FAC	611114	CDMX 2025-07-24T18:33:02
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL000669	V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
LA CUBIELLA BLVD LUIS ENCINAS SN SAN BENITO HERMOSILLO SONORA 83190 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir		OC1172
		Plazo: 60 días		ORD000000842105
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - ENVIAR POR TRANSPORTES PITIC FLETE POR COBRAR				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
240	Pieza 1 H87	8001900628051	50202203	(02)	Vino Blanco Espumoso Cavicchioli de 750 ml	21,516.00	0.2650	5,701.74	89.65	21,516.00
120	Pieza 1 H87	8001900234054	50202203	(02)	Vino Rosado Espumoso Cavicchioli de 750 ml	27,217.74	0.1600	4,354.84	89.65	10,758.00
120	Pieza 1 H87	8410261033112	50202203	(02)	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml	10,758.00	0.2650	2,850.87	39.84	4,780.80
60	Pieza 1 H87	8410261031187	50202203	(02)	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml	13,608.87	0.1600	2,177.42	39.84	2,390.40
12	Pieza 1 H87	5601142192636	50202205	(02)	Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750ml	4,780.80	0.2650	1,266.91	78.26	939.12
24	Pieza 1 H87	7502239211880	50202203	(02)	Vino Tinto Las Nubes Nimbus de 750 ml	6,047.71	0.1600	967.63	300.95	7,222.80
12	Pieza 1 H87	0750223921339	50202203	(02)	Vino Rosado Las Nubes Jaak de 750 ml	2,390.40	0.2650	633.46	146.13	1,753.56
						3,023.86	0.1600	483.82		
						939.12	0.2650	248.87		
						1,187.99	0.1600	190.08		
						7,222.80	0.2650	1,914.04		
						9,136.84	0.1600	1,461.89		
						1,753.56	0.2650	464.69		
						2,218.25	0.1600	354.92		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$5,484.84

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		
Piezas 588	IEPS 30.00%	Importe	49,360.68
Otros	IEPS 53.00%	Impuestos	23,071.18
	IVA 16 %		
	IVA 0 %		
		Total	72,431.86

SETENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 86/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

SELLO CFDI:

 Y++bOor5FIP+RMAQ2PjJooK5LQoGja9vBGfP19EoTMMsJH1Cz05SGYJESvTgV5UuPHTV6rZ2WFFPTyA2gJfUjTU9bX5BCbnEdnuBfTGZLxYc13c162AwXncfz/AARdoMjJQh8Si4k3aStr1ObX4capADymulZ29PD
 R+5IU0ifilmUMOScWdO0dN6smk+5B/LNf68B8U8lamHR9mkgH00KucZFHFg8B6M3JlBFZNP8on8yR7URU/KqQWfJehos8fJY71+PziZgOZ18AJZTBaPEQs0fbUEIZO/VHps0NlqTAzh8SuvGA==


FOLIO FISCAL: B4318C8F-E5C1-4A70-A628-13AF09DFAE1

EFECTO: Ingreso

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA DE CERTIFICACIÓN: 2025-07-24T18:49:01

SELLO DEL SAT

xY48g0zrvP91EOU... [Long alphanumeric string] ...wGZA==[00001000000712418361]

CADENA ORIG

 j1.1B4318C8F-E5C1-4A70-A628-13AF09DFAE1[2025-07-24T18:49:01]LEVO31201SE8JY++bOor5FIP+RMAQ2PjJooK5LQoGja9vBG
 FpX19EoTMMsJH1Cz05SGYJESvTgV5UuPHTV6rZ2WFFPTyA2gJfUjTU9bX5BCbnEdnuBfTGZLxYc13c162AwXncfz/AARdoMjJQh8Si4k3aStr1ObX4capADymulZ29PD
 R+5IU0ifilmUMOScWdO0dN6smk+5B/LNf68B8U8lamHR9mkgH00KucZFHFg8B6M3JlBFZNP8on8yR7URU/KqQWfJehos8fJY71+PziZgOZ18AJZTBaPEQs0fbUEIZO/VHps0NlqTAzh8SuvGA==[00001000000712418361]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARÁ UN INTERÉS ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZÓN DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA Y SU CÁLCULO SERÁ DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y O EN EL DEL EFECTO A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCIÓN DE LA FACTURA MISMA. PAGARÉ CON UN INTERÉS DEL MONTO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCIÓN DE LA PRESENTE FACTURA EN TÉRMINOS DE LA LEGISLACIÓN APLICABLE, SIN MANIFESTACIÓN ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DÍAS, DA POR ENTENDIDA LA RECEPCIÓN TÁCITA DE LA PRESENTE ESTIPULACIÓN CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERÉSES CONVENCIONALES.

POLIZA

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA SEGUROS

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 52 92 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Baninter	01 52 92 96 87	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	01 52 92 96 87	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 60 00 00 00 00 00	07 21 80 00 27 40 08 19 92



AMX-018503

SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL. (662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

AMX-018503

CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
MEX
FOLIO DE FACTURA
AMX-018503

ORDEN EMBARQUE
MEX-866265
TIPO DE FLETE
POR COBRAR
OFICINA DE COBRO
HLO
FECHA COMPR.
29-07-2025

SOBRE PRO

FECHA
25/07/2025
REFERENCIA

CLIENTE LA CUBIELLA
BLVD. ENCINAS SN SAN BENITO HERMOSILLO, HLO, MEXICO, C.P.: 83190
R.F.C CUB-040113-N69

REMITENTE		DESTINATARIO
ORIGEN MEX-TLALNEPANTLA MARINTER PASEO DE LAS JACARANDAS	538256	DESTINO HLO-HERMOSILLO LA CUBIELLA BLVD. LUIS ENCINAS S/N COL. SAN BENITO

ENTREGAR EN: BLVD. LUIS ENCINAS S/N COL. SAN BENITO

CLASE 3	VALOR DECLARADO 103360	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.: 6622146700
------------	---------------------------	-------------	------	------------------------

DATOS DE EMBARQUE					VALORES \$	
CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO
1	1 TARIMA QUE DICEN CONTENER 90 CJS CON VINO	24112700	790	652	1.63	Flete
						Flete APD
						Flete Seguro

SUBTOTAL

3343.63

451.39

1033.6

SUBTOTAL: 4828.62
IVA 16% Traslado 772.58
IVA 4% Retenido 193.15
TOTAL: 5408.05

1	PESO COBRADO	790	TOTAL	790	652
---	--------------	-----	-------	-----	-----

FIRMA DE EMBARCADOR

AMX-018503

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES

FAC 611114 611115



TRANSPORTES PITIC

FACTURA/CARTA PORTE

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 862)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TP1730201V28 www.transportespitic.com

Documento: AMX-018503

UUID: 4A3BAF62-4514-4997-986A-655B6FB38C16

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2025-07-25T14:06:07

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000705359682

Fecha y Hora de certificación: 2025-07-25T14:10:24

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000711439191

Lugar de Expedición: 54126

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 4.0

No. Identificación

AMX-018503

ORDEN DE EMBARQUE
MEX-866265TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADOTIPO DE FLETE
POR COBRAROFICINA DE COBRO
HLO

PRO#

REFERENCIA

CLIENTE

LA CUBIELLA
BLVD. ENCINAS, NO.SN COL. SAN BENITO HERMOSILLO
HERMOSILLO SON MEXICO C.P. 83190
R.F.C. CUB040113N69

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general Regimen Fiscal: 601

REMITENTE			DESTINATARIO		
ORIGEN	MEX- CIUDAD DE MEXICO, CDMX	538256	DESTINO	HLO- HERMOSILLO, SON.	533787
MARINTER	PASEO DE LAS JACARANDAS		LA CUBIELLA		
CIUDAD DE MEXICO, CDMX			BLVD. LUIS ENCINAS S/N COL. SAN BENITO		
			HERMOSILLO, SON.		

Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción	(CLASE 7)	VALOR DECLARADO	COMP.ENTREGA:29-07-2025
297	TOT 0	3	103360

CFDI RELACIONADOS

Tipo Relacion:
UUID Relacionado(s):

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
78101800	1	E48	Unidad de Servicio	Flete	3343.63	3343.63
78101800	1	E48	Unidad de Servicio	Flete APD	451.39	451.39
78101800	1	E48	Unidad de Servicio	Flete Seguro	1033.6	1033.6

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHO PESOS 05/100 M.N.

MONEDA:

MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

SUB TOTAL

IVA 16%

IVA 4% RETENIDO

TOTAL A PAGAR

4,828.62

772.58

193.15

5,408.05

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

OBSERVACIONES: FAC 611114 611115

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5 (CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

Sello digital del emisor

[768JzvFTLEk1fM5sWwaixyRwzAd+qCAQ9OZ7vTach/pjflG9lHBX1L7NKSqMEzzHicoEYFRFWgJeyFujCYaBDNyFmoR6BFc3S+vAMnsLwznEloZz5CNXhJf32u291ivS+3RR6VvK+lyXOFXtQzBAhuAG176mbBhadghXG+bFxjQ1ZxXdnw5YRjXiyAEGlKFHCbGK+cEi0jGph4M50RPMFsCylz0EivdICupTOEXjIQRYyKAZhdd+ibn2ZlknZ8LmSbvko06hlvdJkZ0ixkgr0mUB4zSy/w82KFQ861QDLKOSmBxqRE2iCoYaUUVWGrQpki2DT3c3l0VeA==]

Sello digital del SAT

hsaJuRt1Qk4mnpjBro3ev8Oce9Ea2nAmEsg6se1j7GwW+oseR8l7WjA+537h5A005DEcnmCNC7CT6Zuazt6eXRPcPIBZDTc1+LnG64Eh05goCj+LhwOMjnstW9b724KSiYwBc25KABMPY4p9eiv6nOazMeUk9H8uxNEgN13EaXp1Qb3+xs4snySlydubxVPStMxywVTkQcxUxNMmgeOJAphj7/Tc1Eao2tjKLESYWRud5PMiHxzdV108KAISZSiX6c9bW3vISj6mv907IsJIVH6MvV1JQgre1aD2+LDvhRJu3F42KXemXq7W49HHexkaQroy9Kkrdw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1J4A3BAF62-4514-4997-986A-655B6FB38C16|2025-07-25T14:10:24|DET080304395J|768JzvFTLEk1fM5sWwaixyRwzAd+qCAQ9OZ7vTach/pjflG9lHBX1L7NKSqMEzzHicoEYFRFWgJeyFujCYaBDNyFmoR6BFc3S+vAMnsLwznEloZz5CNXhJf32u291ivS+3RR6VvK+lyXOFXtQzBAhuAG176mbBhadghXG+bFxjQ1ZxXdnw5YRjXiyAEGlKFHCbGK+cEi0jGph4M50RPMFsCylz0EivdICupTOEXjIQRYyKAZhdd+ibn2ZlknZ8LmSbvko06hlvdJkZ0ixkgr0mUB4zSy/w82KFQ861QDLKOSmBxqRE2iCoYaUUVWGrQpki2DT3c3l0VeA==|00001000000705359682|]



Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción apócrifa de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales

MERCANCIAS

Clave	Cantidad	Que dice el remitente que contiene	Unidad	Peso real	Mts3	Peso Estimado
24112700	1.00	1 TARIMA QUE DICEN CONTENER 90 CJS CON VINO	UNIDAD	790	1.63	
Cantidad total: 1.00			Peso cobrado: 790.00			

RECIBI(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, EN HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERÁN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2025-07-25T14:06:07

FIRMA DE EMBARCADOR

AMX-018503

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD

FECHA Y HORA DE RECEPCION